
ML=ST0 IVANČICE

1C:70

Dodatek č. 5
C~1n4'fWYiYN~I~IYdNiV~~MVINI~'~

ke smlouvě o dílo „Sanace soklu objektu radnice na Palackého náměstí 196/6
v Ivančicích ", uzavřené dne 28. 6. 2018, ve znění dodatků č. 1 — Č. 4 (dále jen „smlouva").

město Ivančice
IČO: 00281859
se sídlem: Palackého náměstí 196/6, 664 91 Ivančice
zastoupené: Milan Buček, starosta města
bankovní spojení: č. ú.:
osoby pověřené jednat
ve věcech technických: OISMaP
tel.: + 420 e-mail:
(dále jen objednatel)

a

ESOX, spol. s r.o.
IČO:
se sídlem:
zastoupené:
bankovní spojení:
(dále jen zhotovitel)

00558010
Libušina třída 23, 623 00 Brno
Ing. Jan Polický, jednatel

I.

č. ú.:

Smluvní strany se dohodly, že ustanovení
• čl. III. odst. 1 písm. d) smlouvy se nahrazuje obsahem, který zní:

Termín předání a převzetí díla: nejpozději do 29. 1.2020.

• čl. VI. odst. 1 písm. d) smlouvy se nahrazuje obsahem, který zní:
Cena díla je 1 992 158,37 Kč (jedenmiliondevětsetdevadesádvatisíc stopadesátosm korun
českých a třicetsedm haléřů) bez DPH.

• čl. VII. odst. 2 smlouvy se nahrazuje obsahem, který zní:
Za provedení zdravotně-technické instalace, ústředního topení a zednických a bouracích
prací v podatelně bude částka ve výši 704 388,01 Kč fakturována objednateli se splatností
do 20. 12. 2019 jako částečné zdanitelné pinění na základě předávacího protokolu.
Elektropráce ve výši 124 538,36 Kč budou fakturovány objednateli jako částečné (finální)
zdanitelné pinění na základě předávacího protokolu po termínu převzetí díla se splatností
do 30 dnů ode dne doručení objednateli.

• čl. VII. odst. 11 smlouvy se nahrazuje obsahem, který zní:
Obě faktury (daňové doklady) budou vystaveny zhotovitelem ve výši částky bez DPH dle
Čl. VII. odst. 2 smlouvy.

II.

1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změn.



2. Tento dodatek je platný dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinný dnem
uveřejnění v registru smluv.

3. Tento dodatek je sepsán ve 2 vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží 1.

V Ivančicích dne 18. 11.2019

Milan Buček
za objednatele

V Brně dne 2Z. 11. 2019

Ing. Jan Polický

Schváleno usnesením Rady města Ivančice č. RM/2019/35/888 dne 14. 11. 2019.


